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Ciągłe przemieszczanie się z miejsca na miejsce stało 
się naturalnym elementem naszego środowiska pracy. 

Możliwość pracy w zacisznym kącie, a dwie godziny 
później w sali konferencyjnej, to jak posiadanie  

wielu biur w jednym.

To sposób na uczynienie biurowej rutyny bardziej 
dynamiczną i funkcjonalną. To wybór miejsca pracy 

w zależności od dnia, poziomu koncentracji  
czy nawet położenia słońca po południu.  

To elastyczność dopasowana do planu dnia,  
spotkań i zadań do wykonania.

Simon 400 od Kontakt Simon – bo miejsce pracy 
zmienia się każdego dnia.
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POJEDYNCZE 
ROZWIĄZANIA 

ZASILAJĄCE

5

400Simon



Seria Simon 400 to eleganckie, okrągłe 
gniazda przyłączeniowe i ładowarki 
USB A+C, które można estetycznie 
wbudować w powierzchnię mebli 

biurowych, sof lub foteli.
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Przenośne stanowisko 
pracy dla jednej osoby.

Zasilanie i ładowanie urządzeń 
na salach konferencyjnych.

Inne możliwości wykorzystania, 
także w warunkach domowych.
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Opcjonalna pokrywa
Użycie pokrywy gniazda lub ładowarki 
zapobiega zbieraniu się wilgoci i kurzu 
wewnątrz urządzenia.

Szybka i łatwa instalacja

Opcja okablowania z szybkozłączem 
Wieland lub samym przewodem.

Zmontowany i okablowany
Gniazdka dostarczane w formie zestawów. 
Wszystkie niezbędne elementy w jednym 
miejscu.

Łatwa instalacja w blacie biurka.  
Otwór montażowy 54 mm.

ZMONTOWANE I OKABLOWANE
SZYBKO I BEZPIECZNIE
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Gniazdo pojedyncze
Gniazda typ E (uziom bolec) oraz typ F (schuko).
Opcjonalnie z osłoną ochronną.

Ładowarka USB typu A+C
15,5W   5V / 3,1A | 18,0W   9V / 2,0A | 18,0W 12V / 1,5A
Zgodna z technologią QuickCharge.
Opcjonalnie z osłoną ochronną.

ROZWIĄZANIA POJEDYNCZE
GNIAZDA I ŁADOWARKI
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GNIAZDA ZASILAJĄCE
Rozwiązania, które zapewniają zasilanie  

w niewielkiej przestrzeni. Umożliwiają zastosowanie 
produktu w dowolnej przestrzeni roboczej.

43101000

43101000

43100001

43101002

43101002

Wpuszczane gniazdo meblowe typ F (schuko) z przewodem 20 cm 

Wpuszczane gniazdo meblowe typ E (uziom bolec) z przewodem 20 cm

Opcjonalna osłona do wpuszczanych gniazd

Wpuszczane gniazdo meblowe typ E (uziom bolec) z przewodem 20 cm zakończonym 
szybkozłączem Wieland

Wpuszczane gniazdo meblowe typ F (schuko) z przewodem 20 cm zakończonym 
szybkozłączem Wieland

1

1

1

1

1

NR REF.

NR REF.

NR REF.

NR REF.

NR REF.

OPIS

OPIS

OPIS

OPIS

OPIS

MODUŁY

MODUŁY

MODUŁY

MODUŁY

MODUŁY

-138

-238

-238

-138

-130

-230

-230

-130

-138-130
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ŁADOWARKA USB typu A+C
Rozwiązania, które zapewniają maksymalną 

użyteczność w niewielkiej przestrzeni. Umożliwiają 
ich integrację w dowolnej przestrzeni roboczej.

43120200

43100002

43120000

Wpuszczana ładowarka meblowa USB typu A+C z przewodem 20 cm zakończonym  
szybkozłączem Wieland 

Opcjonalna osłona ładowarki USB typu A+C

Wpuszczana ładowarka meblowa USB typu A+C z przewodem 20 cm

1

1

1

NR REF.

NR REF.

NR REF.

OPIS

OPIS

OPIS

MODUŁY

MODUŁY

MODUŁY

-138

-138

-138

-130

-130

-130
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WŁAŚCIWOŚCI 
TECHNICZNE

WYKOŃCZENIA

Elementy produktu są wykonane 
z bezhalogenowego tworzywa 
termoplastycznego. Materiał ten  
zapewnia solidne, estetyczne wykończenie  
i optymalną funkcjonalność.

Zakres roboczy uchwytów mocujących: od 10 mm do 50 mm

Białe RAL 9016 Czarne RAL 9005

Ø 54
60

4Ø 60
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54mm

65mm

65mm

8-50mm

(1)*

  

1A 21B 3

4 5B5A 6

60mm
54mm

60mm 3,5mm

(1)*

60mm

4mm

Ø 54mm

Ø 60mm

MAX:1Nm

CLIK

CL
IK

4 mm

(2)*

CLIK

CL
IK

 

4 mm

(2)*

CLIK

CL
IK

7,2 mm

3,7 mm

A

B

65

65

Wpuszczane gniazda do montażu meblowego

Montaż: w blacie stołu

230V
30HZ IP20

(1)* Należy upewnić się, że wycięty otwór do montażu produktu nie pokrywa się z listwami i śrubami konstrukcyjnymi pod blatem.
(2)* Nie należy używać produktu bez prawidłowo założonego pierścienia maskującego.

MONTAŻ
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1A

2A

3A

1B

2B

3B

CLIK

CL
IK

CLIK

CL
IK

43100001-13X 43100002-13X

Osłona wpuszczanego gniazda meblowego

Montaż: w blacie stołu

230V
30HZ IP20
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Czechowice-Dziedzice

REGION 01
E-MAIL: REGION01@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 667 100 479, +48 601 709 977

REGION 02
E-MAIL: REGION02@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 603 950 945

REGION 03
E-MAIL: REGION03@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 609 100 566

REGION 04
E-MAIL: REGION04@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 601 709 971, + 48 667 800 698

REGION 05
E-MAIL: REGION05@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 601 801 505

REGION 06
E-MAIL: REGION06@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 605 337 728

REGION 07
E-MAIL: REGION07@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 607 238 778, +48 758 990 622

REGION 08
E-MAIL: REGION08@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 601 800 851

REGION 09
E-MAIL: REGION09@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 601 709 974

REGION 10
E-MAIL: REGION10@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 601 800 350

REGION 11
E-MAIL: REGION11@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 601 709 973, +48 695 212 739

REGION 12
E-MAIL: REGION12@KONTAKT-SIMON.COM.PL
TELEFON: +48 601 476 084

KONTAKT-SIMON S.A.
ul. Bestwińska 21
43-500 Czechowice-Dziedzice
tel.: 32 32 46 300
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
WWW.KONTAKT-SIMON.PL


